

C.R. El Holding ApS

Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 37 76 31

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Peter Michael Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. El Holding ApS Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 37 76 31
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Peter Michael Nymann Nielsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Penyni ApS, Ballerup CR EL & Teknik A/S, Ballerup CR-MH Holding ApS, Ballerup
Kapitalinteresse	Proxyc Engineering ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.933 kr. mod -15.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.149.851 kr. mod -1.232.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-38.933	-15.251
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-38.933	-15.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.672.967	-544.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.028	23.839
Andre finansielle indtægter	423.241	645.599
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.930.220	-1.342.878
Resultat før skat	-10.149.851	-1.232.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.149.851	-1.232.796
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-239.338	-944.105
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-9.910.513	-347.591
Disponeret i alt	-10.149.851	-1.232.796

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.403.213	19.447
5	Kapitalinteresse	10.370	558.301
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.413.583</u>	<u>577.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.413.583</u>	<u>577.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	324.692	1.607.404
	Tilgodehavende selskabsskat	348.460	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	939.794
	Andre tilgodehavender	<u>520.142</u>	<u>6.737.376</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.193.294</u>	<u>9.284.574</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.119.929</u>	<u>6.041.207</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.119.929</u>	<u>6.041.207</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.780</u>	<u>79.441</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.445.003</u>	<u>15.405.222</u>
	Aktiver i alt	<u>4.858.586</u>	<u>15.982.970</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	239.338
Overført resultat	3.779.482	13.689.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	3.904.482	14.113.233
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.739	2.138
Selskabsskat	0	753.486
Anden gæld	950.365	1.112.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.104	1.868.136
Gældsforpligtelser i alt	954.104	1.869.737
Passiver i alt	4.858.586	15.982.970

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.183.443	14.037.586	0	15.346.029
Resultatandel	0	-944.105	-347.591	58.900	-1.232.796
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	239.338	13.689.995	58.900	14.113.233
Resultatandel	0	-239.338	-9.910.513	-58.900	-10.208.751
	125.000	0	3.779.482	0	3.904.482

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tab på fordring	5.876.425	0
	<u>5.876.425</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	-5.876.425	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-5.876.425</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.930.220</u>	<u>1.342.878</u>
	<u>5.930.220</u>	<u>1.342.878</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober	40.000	338.409
Tilgang i årets løb	5.994.956	0
Afgang i årets løb	0	-298.409
Kostpris 30. september	6.034.956	40.000
Nedskrivninger 1. oktober	-20.553	888.161
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.611.190	-320.969
Årets tilbageførsler på afgang	0	-187.745
Udbytte	0	-400.000
Nedskrivninger 30. september	-4.631.743	-20.553
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.403.213	19.447

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Penyni ApS, Ballerup	100 %	-5.058	-24.506
CR EL & Teknik A/S, Ballerup	100 %	1.309.379	-9.060.963
CR-MH Holding ApS, Ballerup	100 %	93.833	-4.961.975
		1.398.154	-14.047.444

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	298.410	1
Tilgang i årets løb	0	298.409
Afgang i årets løb	-298.409	0
Kostpris 30. september	1	298.410
Opskrivninger 1. oktober	259.891	295.282
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.777	-223.136
Årets tilbageførsler på afgang	-187.745	0
Andre kapitalbevægelser	0	187.745
Opskrivninger 30. september	10.369	259.891
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.370	558.301

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Proxycy Engeneering ApS, Roskilde	50 %	20.740	-123.554
		20.740	-123.554

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september	2.119.929
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	66.878

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 272 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 60 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Michael Nymann Nielsen

Direktør

Serienummer: adc38305-ebd6-473c-84c8-4950a188531c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-03 11:49:01 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-04-03 11:57:24 UTC



Peter Michael Nymann Nielsen

Dirigent

Serienummer: adc38305-ebd6-473c-84c8-4950a188531c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-03 15:27:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZNUJ3-UKJUD-HZHSX-F36N8-C3JOC-VAB7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**